
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. 
poz. 1270 z póżn.zm.) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr LXIV/665/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   516 000,00   410 000,00   410 000,00    0,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 000,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 535,00 -  5 535,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   510 465,00   410 000,00   410 000,00    0,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 465,00   100 465,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   461 000,00   355 000,00   355 000,00    0,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 000,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 535,00 -  5 535,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 465,00   355 000,00   355 000,00    0,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 465,00   100 465,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 000,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 535,00 -  5 535,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 465,00   100 465,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 086 320,00  15 418 320,00  15 417 320,00   175 400,00  15 241 920,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  2 668 000,00  2 668 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 535,00   5 535,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 091 855,00  15 418 320,00  15 417 320,00   175 400,00  15 241 920,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  2 673 535,00  2 673 535,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 998 200,00   860 200,00   860 200,00    0,00   860 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 138 000,00  1 138 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 535,00   5 535,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 003 735,00   860 200,00   860 200,00    0,00   860 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 143 535,00  1 143 535,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 138 000,00  1 138 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 535,00   5 535,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 143 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 143 535,00  1 143 535,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 682 480,52   605 001,33   274 001,33   23 000,00   251 001,33   309 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00  5 077 479,19  5 077 479,19    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 000,00 -  135 000,00 -  135 000,00    0,00 -  135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 682 480,52   605 001,33   274 001,33   23 000,00   251 001,33   309 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00  5 077 479,19  5 077 479,19    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 724 473,83   265 001,33   265 001,33   23 000,00   242 001,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 459 472,50  3 459 472,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 000,00 -  135 000,00 -  135 000,00    0,00 -  135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 724 473,83   265 001,33   265 001,33   23 000,00   242 001,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 459 472,50  3 459 472,50    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

900

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.2024

Burmistrza Kamieńska

z dnia 3 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 1



przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  120 000,00 -  120 000,00 -  120 000,00    0,00 -  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 001,33   30 001,33   30 001,33    0,00   30 001,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 001,33   165 001,33   165 001,33    0,00   165 001,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  83 128 892,00  49 278 429,33  46 139 466,33  22 095 814,00  24 043 652,33  1 650 000,00  1 428 963,00    0,00    0,00   60 000,00  33 850 462,67  33 850 462,67  1 108 764,28    0,00    0,00

zmniejszenie -  140 535,00 -  135 000,00 -  135 000,00    0,00 -  135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 535,00 -  5 535,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 535,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 535,00   5 535,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  83 128 892,00  49 278 429,33  46 139 466,33  22 095 814,00  24 043 652,33  1 650 000,00  1 428 963,00    0,00    0,00   60 000,00  33 850 462,67  33 850 462,67  1 108 764,28    0,00    0,00

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 614 055,00  2 614 055,00   266 569,00   205 448,00   61 121,00    0,00  2 347 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 614 055,00  2 614 055,00   266 569,00   205 448,00   61 121,00    0,00  2 347 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 000,00 0,00 231 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 134 000,00 0,00 134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00

budowa wodociagu w Gorzędowie ul. Łąkowa 25 000,00 0,00 25 000,00

rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina 109 000,00 0,00 109 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 97 000,00 0,00 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 15 000,00 0,00 15 000,00

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina 34 000,00 0,00 34 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

48 000,00 0,00 48 000,00

dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 48 000,00 0,00 48 000,00

600 Transport i łączność 3 423 675,00 0,00 3 423 675,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

budowa chodników przy drogach powiatowych 210 000,00 0,00 210 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 189 000,00 0,00 3 189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 000,00 0,00 1 189 000,00

budowa drogi dojazdowej do boiska w Koźniewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

Limity wydatków na inwestycje 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.2024

Burmistrza Kamieńska

z dnia 3 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 1



budowa i przebudowa dróg ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w Kamieńsku 80 000,00 0,00 80 000,00

budowa nowego odcinka ul. Zdzitowieckiego w msc. Barczkowice 92 000,00 0,00 92 000,00

modernizacja drogi w msc.Koźniewice dz. nr 748,887,902/1 oraz 920 obręb
Koźniewice zmiana nazwy zadania: modernizacja drogi w msc.Koźniewice dz. nr
748,811,887,902/1 oraz 920 obręb Koźniewice

45 000,00 0,00 45 000,00

nawierzchnia asfaltowa w Kamieńsku ul. Kolejowa 80 000,00 0,00 80 000,00

przebudowa drogi na działce ew. 207/2 ob. Dąbrowa 600 000,00 0,00 600 000,00

przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 0,00 62 000,00

rozbudowa drogi na odcinku od marketu Dino do ul. Chopina w Kamieńsku 20 000,00 0,00 20 000,00

rozbudowa dróg na terenie Gminy Kamieńsk ul. W. Polskiego oraz ul. Chopina w
Kamieńsku (budowa nowego odcinka drogi wraz z siecią k.deszcz.) własne

200 000,00 0,00 200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

rozbudowa dróg na terenie Gminy Kamieńsk ul. W. Polskiego oraz ul. Chopina w
Kamieńsku (budowa nowego odcinka drogi wraz z siecią k.deszcz.) PŁ

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 24 675,00 0,00 24 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 675,00 0,00 24 675,00

zakup i montaż wiat przystankowych 24 675,00 0,00 24 675,00

630 Turystyka 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

rozbudowa infrastruktury turystycznej w Gminie Kamieńsk wł. 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

rozbudowa infrastruktury turystycznej w Gminie Kamieńsk PŁ 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 0,00 98 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 0,00 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

modernizacja budynku gminnego przy ul. Mickiewicza w Gorzędowie 48 000,00 0,00 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 4 485 000,00 0,00 4 485 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 485 000,00 0,00 4 485 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńsku oraz adaptacja
istniejących garaży na salę posiedzeń, integracji oraz aktywizacji społecznej w
miejscowości Kamieńsk - wł. 

700 000,00 0,00 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

zakup wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 300 000,00 0,00 300 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 485 000,00 0,00 3 485 000,00

modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńsku oraz adaptacja
istniejących garaży na salę posiedzeń, integracji oraz aktywizacji społecznej w
miejscowości Kamieńsk - PŁ 

3 485 000,00 0,00 3 485 000,00

758 Różne rozliczenia 106 000,00 - 5 535,00 100 465,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 000,00 - 5 535,00 100 465,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 106 000,00 - 5 535,00 100 465,00

rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 106 000,00 - 5 535,00 100 465,00

801 Oświata i wychowanie 14 407 100,00 0,00 14 407 100,00

80101 Szkoły podstawowe 6 474 100,00 0,00 6 474 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 100,00 0,00 2 394 100,00

modernizacja budynku szkoły podstawowej w Kamieńsku (w tym: malowanie
elewacji zewnętrznej, wymiana orynnowania) 

542 400,00 0,00 542 400,00

rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej
(własne)

1 851 700,00 0,00 1 851 700,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 080 000,00 0,00 4 080 000,00

rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sport.j (Polski Ład) 4 080 000,00 0,00 4 080 000,00

80104 Przedszkola 4 093 000,00 0,00 4 093 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 000,00 0,00 1 093 000,00

przebudowa budynku przedszkola w Kamieńsku 43 000,00 0,00 43 000,00

rozbudowa budynku przedszkola w Kamieńsku 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

rozbudowa budynku przedszkola w Kamieńsku PŁ 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 3



termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieńsku 840 000,00 0,00 840 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

termomod.budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieńsku PŁ 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

zagospodarowanie terenu przy SP ZOZ w Kamieńsku 30 000,00 0,00 30 000,00

855 Rodzina 1 109 208,48 0,00 1 109 208,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 109 208,48 0,00 1 109 208,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444,20 0,00 444,20

adaptacja części pomieszczeń w budynku internatu przy LO - utworzenie nowych
miejsc opieki w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku

444,20 0,00 444,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 394,00 0,00 536 394,00

adaptacja części pomieszczeń w budynku internatu przy LO - utworzenie nowych
miejsc opieki w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku

536 394,00 0,00 536 394,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 370,28 0,00 572 370,28

adaptacja części pomieszczeń w budynku internatu przy LO - utworzenie nowych
miejsc opieki w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku

572 370,28 0,00 572 370,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 668 000,00 5 535,00 2 673 535,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 138 000,00 5 535,00 1 143 535,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 000,00 5 535,00 1 143 535,00

budowa chodnika i kanalizacji deszczowej ul. Adamowskiego w Gorzędowie 20 000,00 0,00 20 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej dz.101/5 ob. 2 K-sk 80 000,00 0,00 80 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej dz.275/1 ob. 6 K-sk 105 000,00 0,00 105 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej dz.56/1 ob. 8 K-sk 128 000,00 4 305,00 132 305,00

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Lipowa w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00

budowa sieci kan. sanit., deszczowej. wodociągowej i kanałów technicznych w
ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w Kamieńsku

120 000,00 0,00 120 000,00

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa 15 000,00 0,00 15 000,00

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Chopina w Kamieńsku dz. 911 150 000,00 0,00 150 000,00

budowa sieci wodociągowej dz.101/5 ob. 2 K-sk 80 000,00 0,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 4



budowa sieci wodociągowej dz.275/1 ob. 6 K-sk 105 000,00 0,00 105 000,00

budowa sieci wodociągowej dz.56/1 ob. 8 K-sk 20 000,00 1 230,00 21 230,00

budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji
deszczowej dz. 105/17 i 107/5 obręb 4 Kamieńsk 

300 000,00 0,00 300 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

rozbudowa monitoringu w parku w Gorzędowie 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00 0,00 700 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

700 000,00 0,00 700 000,00

dot.celowa na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go
proekologicznymi syst. grzewczymi

300 000,00 0,00 300 000,00

dotacja celowa na zakup i montaż instalacji wykorzystujących OZE do
mikroinstalacji fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych/pomp cwu 

400 000,00 0,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 815 000,00 0,00 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00 815 000,00

modernizacja placu zabaw w Gałkowicach Starych 450 000,00 0,00 450 000,00

modernizacja placu zabaw w Ochocicach 365 000,00 0,00 365 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 077 479,19 0,00 5 077 479,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 459 472,50 0,00 3 459 472,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00

budowa świetlicy wiejskiej dla sołectwa Podjezioro wł. 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00

modernizacja świetlicy w Aleksandrowie 50 000,00 0,00 50 000,00

modernizacja świetlicy w Pytowicach 50 000,00 0,00 50 000,00

modernizacja świetlicy w Szpinalowie 830 000,00 0,00 830 000,00

ogrodzenie świetlicy w Aleksandrowie 30 000,00 0,00 30 000,00

ogrodzenie świetlicy w Szpinalowie 30 000,00 0,00 30 000,00

przydomowa oczyszczalnia ścieków do świetlicy w Podjeziorze 15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 424 472,50 0,00 1 424 472,50

budowa świetlicy wiejskiej dla sołect. Podjezioro PŁ 1 424 472,50 0,00 1 424 472,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 579 081,69 0,00 1 579 081,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 5



6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

1 579 081,69 0,00 1 579 081,69

remont dachu kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX
-XX w.) w Kamieńsku  

1 000 000,05 0,00 1 000 000,05

remont dachu naw bocznych kościoła parafialnego pod wezw. św. Apostołów
Piotra i Pawła (XIX-XX w.) w Kamieńsku

375 000,00 0,00 375 000,00

remont dachu oraz przygotowanie projektu budowlanego kościoła pod wezw. św.
Józefa Oblubieńca NMP (XIX w.) w Gorzędowie

204 081,64 0,00 204 081,64

92195 Pozostała działalność 38 925,00 0,00 38 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 925,00 0,00 38 925,00

tablica pamiątkowa poświęcona żołnierzom Konspiracyjnego Wojska Polskiego 38 925,00 0,00 38 925,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

modernizacja trybun na stadionie w Kamieńsku 100 000,00 0,00 100 000,00

rozbudowa monitoringu na stadionie w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00

33 850 462,67 0,00 33 850 462,67Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179D5123-3E21-4646-95C3-ACAFD10E6AEB. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 BURMISTRZA KAMIEŃSKA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2




